Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila

dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran

pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik

berupa dicabut gelar serjana, serta sanksi lainnya sesuai

dengan norma dan ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, Januari 2023 M

Jumadil akhir 1444 H

Selpi Efrianto Saputra

Nim. 1516130160

vii

ABSTRAK

Potensi Pasar Tradisional Dalam Meningkatkan Ekonomi

Masyarakat Menurut Perspektif Ekonomi Islam (Studi Pasar

Induk Kabupaten Seluma)

Oleh Selpi Efrianto Saputra, NIM. 1516130160

Penelitian ini bertujuan untuk menjelaskan bagaimana